
Specifkace předmětu plnění

Položka Název specifikace Požadované specifikace Požadavek na doložení Velikost (+/- 10%)

Cena bez 

DPH v 

Kč/ks

Cena vč. 

DPH v 

Kč/ks

Sazba 

DPH v %

Předpokládaný počet pro 

stanovení nabídkové ceny 

(ks/2 roky)

Cena bez DPH v Kč/  2 roky Cena vč. DPH v Kč/ 2 roky Název zboží
Katalogové 

číslo

výrobky jsou zdravotním prostředkem a jsou schválené pro prodej v 

ČR čestné prohlášení

vel. S (obvod boků 55 

- 90 cm) 7,45 8,34 12 1 000,00 Kč                          7 450,00 Kč                            8 344,00 Kč                            

Kalhotky 

absorbční 

Regular č. 9, S PAP: 208113

dermatologicky testované, neparfemované, bezlatexové, vyvážené pH 

na povrchu produktový list (katalog)

vel. M (obvod boků 

85 - 110 cm) 8,35 9,35 12 8 000,00 Kč                          66 800,00 Kč                          74 816,00 Kč                          

Kalhotky 

absorbční 

Regular č. 9, M PAP: 203323

zalepovací kalhotky - opakovaně použitelná 4 lepítka na suchý zip - lze 

použít kdekoli na pleně viditelné (per oko)

vel. L (obvod boků 

110 -150 cm) 10,00 11,20 12 250 000,00 Kč                      2 500 000,00 Kč                    2 800 000,00 Kč                    

Kalhotky 

absorbční 

Regular č. 9, L PAP: 203347

povrch pleny kryje netkaný textil, prodyšný materiál na bocích pouze z 

netkaného textilu produktový list (katalog), čestné prohlášení

vel. XL (obvod boků 

140 - 175 cm) 15,85 17,75 12 20 000,00 Kč                        317 000,00 Kč                       355 040,00 Kč                       

Kalhotky 

absorbční 

Regular č. 10, 

XL PAP: 207642
třívrstvé savé jádro se superabsorbentem minimalizující zpětné 

prosakování, jehož krystalky nesmí být cítit na pohmat produktový list (katalog), čestné prohlášení

viditelný indikátor vlhkosti při použití pleny, který se rozpíjí viditelné (per oko)

anatomicky tvarované postranní hydrofóbní pásky chránící proti 

protečení viditelné (per oko)

neutralizér zápachu produktový list (katalog), čestné prohlášení

ISO savost: vel. S min. 1600 ml, vel. M min. 2000 ml, vel. L min. 2300 

ml, vel. XL min. 2700 ml

certifikát ISO (s konkrétním identifikací výrobku - 

kat. číslo, REF)

výrobky jsou zdravotním prostředkem a jsou schválené pro prodej v 

ČR čestné prohlášení

vel. M (obvod boků 

80 - 110 cm) 9,0 10,08 12 10 000,00 Kč                        90 000,00 Kč                          100 800,00 Kč                       

Kalhotky 

absorbční 

Attends Pull-

Ons 6, M PAP: 211809

dermatologicky testované, neparfemované, bezlatexové, vyvážené pH 

na povrchu produktový list (katalog)

vel. L (obvod boků 

110 - 150 cm) 10,25 11,48 12 180 000,00 Kč                      1 845 000,00 Kč                    2 066 400,00 Kč                    

Kalhotky 

absorbční 

Attends Pull-

Ons 6, L PAP: 211847

jasné označení přední a zadní strany kalhotek viditelné (per oko)

vel. XL (obvod boků 

130 - 170 cm) 12,86 14,40 12 12 000,00 Kč                        154 320,00 Kč                       172 838,40 Kč                       

Kalhotky 

absorbční 

Attends Pull-

Ons 6, XL PAP: 211885

třívrstvé savé jádro se superabsorbentem minimalizující zpětné 

prosakování, jehož krystalky nesmí být cítit na pohmat produktový list (katalog), čestné prohlášení

povrch pleny kryje netkaný textil, prodyšný materiál pouze z 

netkaného textilu s Lycra gumičkami produktový list (katalog), čestné prohlášení

viditelný indikátor vlhkosti při použití pleny, který se rozpíjí viditelné (per oko)

anatomicky tvarované postranní hydrofóbní pásky chránící proti 

protečení viditelné (per oko)

neutralizér zápachu produktový list (katalog), čestné prohlášení

produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR)
dodání Prohlášení o shodě s uvedením Basic UDI 

kódu
ISO savost: velikost M min. 1400 ml, velikost L min. 1450 ml, velikost 

XL min. 1450 ml

certifikát ISO (s konkrétní identifikací výrobku - kat. 

číslo, REF)

dodání Prohlášení o shodě s uvedením Basic UDI 

kódu

2
Plenkové kalhotky 

natahovací

1
Plenkové kalhotky 

zalepovací

produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR)



výrobky jsou zdravotním prostředkem a jsou schválené pro prodej v 

ČR čestné prohlášení

vel. M (obvod boků 

80 - 120 cm) 14,75 16,52 12 1 000,00 Kč                          14 750,00 Kč                          16 520,00 Kč                          

Kalhotky 

absorbční 

Adjustable č. 

10, M PAP: 206454

dermatologicky testované, neparfemované, bezlatexové, vyvážené pH 

na povrchu produktový list (katalog)

vel. L (obvod boků 

110 - 150 cm) 15,90 17,81 12 5 000,00 Kč                          79 500,00 Kč                          89 040,00 Kč                          

Kalhotky 

absorbční 

Adjustable č. 

10, L PAP: 206652

zalepovací kalhotky - opakovaně použitelná 2 široká lepítka na suchý 

zip - lze použít kdekoli na pleně viditelné (per oko)

2 pružné pásy s minimální šířkou 70 mm (minimálně 2 lepící 

připevňovací pásky) z jemného materiálu pro rychlejší a méně fyzicky 

náročnější aplikaci viditelné (per oko)

použitelné pro mobilní, částečně mobilní i pro pacienty na vozíčku produktový list (katalog)

třívrstvé savé jádro se superabsorbentem minimalizující zpětné 

prosakování, jehož krystalky nesmí být cítit na pohmat produktový list (katalog), čestné prohlášení

viditelný indikátor vlhkosti při použití pleny, který se rozpíjí viditelné (per oko)

anatomicky tvarované postranní hydrofóbní pásky chránící proti 

protečení viditelné (per oko)

neutralizér zápachu produktový list (katalog), čestné prohlášení

produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR)
dodání Prohlášení o shodě s uvedením Basic UDI 

kódu

ISO savost: velikost M min. 2100 ml, velikost L min. 2300 ml

certifikát ISO (s konkrétní identifikací výrobku - kat. 

číslo, REF)

výrobky jsou zdravotním prostředkem a jsou schválené pro prodej v 

ČR čestné prohlášení vel. 60x40 cm 3,10 3,47 12 150 000,00 Kč                      465 000,00 Kč                       520 800,00 Kč                       

Podložky 

absorbční 

Sabanindas 

60x40, Regular IND: 1834011

dermatologicky testované produktový list (katalog) vel. 60x90 cm 5,90 6,61 12 6 000,00 Kč                          35 400,00 Kč                          39 648,00 Kč                          

Podložky 

absorbční 

Sabanindas 

60x90, Regular IND: 1834014

absorpční jádro tvořeno čistou celulózou a překryto jemnou netkanou 

textilií produktový list (katalog)

vel. 85x180 cm

8,20 9,18 12 140 000,00 Kč                      1 148 000,00 Kč                    1 285 760,00 Kč                    

Podložky 

absorbční 

Sabanindas 

80x180, 

Regular IND: 1834015

spodní strana je potažena neklouzavou a neprodyšnou fólií, která 

zabraňuje protečení na ložní prádlo produktový list (katalog)

neklouzavá spodní strana držící podložku na jednom místě a zabraňuje 

jejímu pohybu a klouzání produktový list (katalog) / viditelné (per oko)

podložka ve vel. 85x180 cm se zahrnovacími bočními díly z 

polyetylénu: absorbční jádro + 2 zahrnovací boční díly pod matraci
produktový list (katalog) / viditelné (per oko)

produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR)
dodání Prohlášení o shodě s uvedením Basic UDI 

kódu
ISO savost: vel. 60x40 cm min. 550 ml, vel. 60x90 cm min. 1200 ml, 

vel. 85x180 cm min. 950 cm

certifikát ISO (s konkrétní identifikací výrobku - kat. 

číslo, REF)

Jednorázové 

absorpční podložky 

s celulózou

4

3
Zalepovací kalhotky 

s pružnými boky



výrobky jsou zdravotním prostředkem a jsou schválené pro prodej v 

ČR čestné prohlášení vel. 60x90 cm 4,50 5,04 12 6 000,00 Kč                          27 000,00 Kč                          30 240,00 Kč                          

Podložka pod 

pacienty 

60x90, Plus PAP: 203972

dermatologicky testované produktový list (katalog) vel. 85x180 cm 7,95 8,90 12 140 000,00 Kč                      1 113 000,00 Kč                    1 246 560,00 Kč                    

Podložka pod 

pacienty 

80x170, Plus PAP: 204030

pevně prošité savé jádro s kanálky, obsahuje superabsorbent produktový list (katalog)

spodní strana je potažena neklouzavou a neprodyšnou fólií, která 

zabraňuje protečení na ložní prádlo produktový list (katalog)

neklouzavá spodní strana držící podložku na jednom místě a zabraňuje 

jejímu pohybu a klouzání produktový list (katalog) / viditelné (per oko)

podložka ve vel. 85x180 cm se zahrnovacími bočními díly z netkané 

textilie:  absorpční jádro + 2 zahrnovací boční díly pod matrací produktový list (katalog) / viditelné (per oko)

produkty splňují nařízení EU 2017/245 (MDR)
dodání Prohlášení o shodě s uvedením Basic UDI 

kódu

ISO savost: vel. 60x90 cm min. 1200 ml, vel. 85x180cm min. 1200 ml

certifikát ISO (s konkrétní identifikací výrobku - kat. 

číslo, REF)

Součet 7 863 220,00 Kč    8 806 806,40 Kč    

Jednorázové 

absorpční podložky 

se 

superabsorbentem

5


